Bona mulieris cuiusdam infirma mirabilis patientia. 1. 307. a.
 Boni religiosi nomen quam maximè expectandum. 1. 7. a.
 Bonum ex voto factum melius quam sine illo. 3. 66. b.
 Borgia in concionando efficacia. 3. 32. b.
 Bes ore herbas carpit, nos oratione animas lucrabimur. 3. 33. a.
 S. Brigitta qualem ab angelo consolationem accepit. 1. 206. a.

C.

CARO capitalis hostis hominis. 2. 6. b. & 2. 24. b.
 Carnem contra regulam comedens deglutire non potest. 3. 210. b.
 Carpi visio. 3. 43. a.
 Carili Philosphi dictum de optima Repub. 1. 39. b.
 Castitas quomodo exercenda. 1. 242. a.
 Castitas & charitas condiunt mortem. 1. 310. a.
 Castitas homines angelus a quales reddit. 3. 120. b.
 ad eam seruandam remedia. 3. 122. b. speculo similis. 3. 124. a.
 Casus particulares infiniti. 1. 186. a.
 Catherina Senensis quale sibi cubiculum extruxerit. 1. 92. a.
 quomodo se à diaboli tentationibus liberauerit. 2. 88. a.
 Castitas voluptates, paupertas rerum proprietatem refecat, ut obedientia sit promptior. 3. 147. a.
 Causa cur non sentiamus fructum communionis. 2. 267. a. & seq.
 Centuplum religiosorum quod. 3. 88. a.
 Ceremonia sacrificii Missa quid significant. 2. 273. a.
 ulterius explicantur. 2. 274. b.
 Ceruus eneatis serpentibus fontem, homo mortificatus erectis vitis Deum sinit. 2. 11. b.
 Ceruorum in traiciendo industria. 1. 117. b.
 Charitas in Societate Iesu viget. 1. 106. a.
 monasteria primum produxit. ibid.
 eius duopraecepta. ibid.
 ualor & excellentia. ibid. b.
 multoties praecepta. 1. 107. a.

quam necessaria. 1. 108. b.
 non solum communitati sed & singulis prodest. 1. 110. a.
 eius tria impedimenta. 1. 111. b.
 remedia ad eam conseruandam. 1. 112. a.
 quae virtutes illi conseruanda necessaria. 1. 117. a.
 comparatur igni, qui hic indiget fomento. 1. 121. a.
 uerba lenia & bona ei conseruanda multum faciunt. 1. 124. & seq.
 Charitas fraternitatis quae sit. 1. 130. b.
 excusat etiam aperte mala. 1. 138. b.
 charitas & simplicitas sunt concatenatae. 1. 139. a.
 quomodo consideranda. 1. 240. a.
 consistit in conformitate cum uoluntate Dei. 1. 258. a.
 Cibuspiorum quis esse debeat. 1. 90. b.
 Christus incarnatus ut nos redimeret & doceret. 1. 257. a. quatenus Deus remedium, quatenus homo praeuit exemplum. ibid. plus fecit quam docuit. ibid. b. docuit conformitatem & regenerationem. ibid. operibus amorem suum probauit. 1. 264. a. eius uita schola humilitatis. 2. 72. a.
 quando carnem assumpsit, tempus gratiae factum est. 2. 221. a.
 saluator & redemptor mundi à Deo patre promissus. ibid.
 eius incarnatio maius opus creatione mundi. 2. 222. b.
 plus nobis per ipsum datum, quam per Adamum ablatum. 2. 221. a.
 factus est homo ut nos faceret filios Dei. ibid. b.
 redemptor & mediator apud Deum. 2. 224. a.
 est nobis omnia. 2. 221. a.
 omnia fecit nostra causa. 2. 226. a.
 meditatio passionis eius est utilis. 2. 227. a.
 eius passio est amoris excessus. 2. 233. a.
 eius passio quam efficax in quorundam cordibus. 2. 241. a. & seq.
 duo opera praecipua, incarnatio & S. Eucharistia institutio. 2. 242. a. & seq.
 modus praesentia eius in Eucharistia exempli & similibus illustratur. 2. 247. b.
 mora & preparatio ad doctrinam. 3. 13. a.
 duodennis annis audit & interrogat non docet. ibid.
 quanti animas fecerit. 3. 40. b.